
UCHWAŁA NR XLIV/319/2023 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie  nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 25 ust. 2 w związku 
z art. 23 ust. 1 pkt 7 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 344), Rada Gminy Rząśnia, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości części z nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka 979 położonej w obrębie 0003 Biała, Gmina Rząśnia, stanowiącą własność 
osoby fizycznej, dla której w Sądzie Rejonowym w Wieluniu, Zamiejscowy VII Wydział Ksiąg Wieczystych 
w Pajęcznie prowadzi księgę wieczystą nr  SR2W/00014010/8, za cenę nie wyższą od wartości rynkowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15536411-0900-4B58-ADBA-D389C9BDAC46. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/319/2023 RADY GMINY RZĄŚNIA z dnia 7 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-06-07T14:14:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




